
 
 

UCHWAŁA NR XX/142/2025 
RADY GMINY MOGILANY 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Mogilany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały nr XI/75/2024 
Rady Gminy Mogilany z dnia 30 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Mogilany na rok 2025, 

Rada Gminy Mogilany uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Mogilany o kwotę 67 885,00  zł, w tym, dochody majątkowe  
67 885,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 421 000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące:                                  0,00zł, 

2) wydatki majątkowe:             421 000,00 zł, 

2.   Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Mogilany o kwotę 353 115,00 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące:                       0,00 zł, 

2) wydatki majątkowe:  353 115,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Planowany deficyt budżetu Gminy Mogilany pozostaje bez zmian i wynosi   

27 905 979,88 zł.,  i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 570 654,25 zł., 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

z lat ubiegłych w kwocie 5 166 676,31 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 4479



3) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie w kwocie 22 168 649,57 zł, 

- jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 33 143 319,84 zł.,  jak w załączniku nr 
4 do uchwały. 

2.  Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Mogilany w wysokości 5 237 339,96 zł., jak  

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych długoterminowych kredytów w wysokości   

22 168 649,57 zł na sfinansowanie planowanego deficytu. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Mogilany do zaciągania zobowiązań w kwotach określonych limitem 
z ust. 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mogilany. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Agnieszka Budek-Bartosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4479



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

6610 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

429 843,29 0,00 429 843,29

4 5 7 8

bieżące

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 8 754 730,94 67 885,00 8 822 615,94

bieżące razem: 121 960 642,42 0,00 121 960 642,42

Pozostała działalność 0,00 67 885,00 67 885,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 67 885,00 67 885,00

12 931 812,31

majątkowe razem: 23 037 258,07 67 885,00 23 105 143,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 501 969,02 0,00 12 501 969,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 144 997 900,49 67 885,00 145 065 785,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 931 812,31 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/142/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4479



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 526 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 324 632,59 17 324 632,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00

17 947 671,62 202 039,03 202 039,03 0,00 202 039,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 745 632,59 17 745 632,59 0,00 0,00

12 657,03 12 657,03 12 657,03 0,00 12 657,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00

433 657,03 12 657,03 12 657,03 0,00 12 657,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00

20 286 199,53 6 771 662,18 3 172 662,18 3 000,00 3 169 662,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 514 537,35 13 514 537,35 0,00 0,00

-353 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 115,00 -353 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 933 084,53 6 771 662,18 3 172 662,18 3 000,00 3 169 662,18 3 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 161 422,35 13 161 422,35 0,00 0,00

10 590 827,16 2 596 801,00 2 596 801,00 3 000,00 2 593 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 026,16 7 994 026,16 0,00 0,00

-353 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 115,00 -353 115,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 237 712,16 2 596 801,00 2 596 801,00 3 000,00 2 593 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640 911,16 7 640 911,16 0,00 0,00

172 903 880,37 98 764 020,81 61 398 505,06 37 365 515,75 9 301 753,00 6 924 821,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 607 677,63 54 607 677,63 0,00 0,00

-353 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 115,00 -353 115,00 0,00 0,00

421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00

172 971 765,37 98 764 020,81 61 398 505,06 37 365 515,75 9 301 753,00 6 924 821,80 730 607,13 0,00 2 575 000,00 54 675 562,63 54 675 562,63 0,00 0,00

z tego:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 6 766 498,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6 766 498,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

439 066,46

przed zmianą 439 066,46

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 439 066,46

Wydatki razem:

po zmianach 15 319 358,24

przed zmianą 15 319 358,24

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/142/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4479



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 17 324 632,59 421 000,00 17 745 632,59

01095 0,00 421 000,00 421 000,00

6050 0,00 421 000,00 421 000,00

0,00 421 000,00 421 000,00

600 13 514 537,35 - 353 115,00 13 161 422,35

60016 7 994 026,16 - 353 115,00 7 640 911,16

6050 7 554 959,70 - 353 115,00 7 201 844,70

318 382,76 - 153 115,00 165 267,76

200 000,00 - 200 000,00 0,00

54 607 677,63 67 885,00 54 675 562,63Razem

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJATKOWYCHH BUDZETU GMINY MOGILANY NA ROK 2025

12. Modernizacja dróg gminnych

38. Modernizacja ul. Granicznej w m. Kulerzów

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych, działka nr 285 w 

miejscowości Buków o długości 260 mb

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/142/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4479



OKREŚLENIE Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

Dochody 144 997 900,49 67 885,00 0,00 145 065 785,49

Dochody bieżące 121 960 642,42 0,00 0,00 121 960 642,42

 Dochody majątkowe 23 037 258,07 67 885,00 0,00 23 105 143,07

Wydatki 172 903 880,37 421 000,00 353 115,00 172 971 765,37

Wydatki bieżące 118 296 202,74 0,00 0,00 118 296 202,74

Wydatki majątkowe 54 607 677,63 421 000,00 353 115,00 54 675 562,63

Deficyt/Nadwyżka budżetu -27 905 979,88 -353 115,00 -353 115,00 -27 905 979,88

Deficyt/Nadwyżka bieżąca 3 664 439,68 0,00 0,00 3 664 439,68

Deficyt/Nadwyżka majatkowa -31 570 419,56 -353 115,00 -353 115,00 -31 570 419,56

Przychody 33 143 319,84 0,00 0,00 33 143 319,84

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 

(Nadwyżkowe), w tym na 

pokrycie deficytu:

570 654,25 0,00 0,00 570 654,25

ERASMUS + 106 654,25 0,00 0,00 106 654,25

PFRON Mogilany 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00

Ukraina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

 Środki z art. 217 ust. 2 pkt 6 

(Wolne Środki), w tym:
10 404 016,02 0,00 0,00 10 404 016,02

na pokrycie deficytu 5 166 676,06 0,00 0,00 5 166 676,06

 Spłaty pożyczek - art. 217 ust. 2 

pkt 7 (Spłaty)
0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym, w tym:

22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

na pokrycie deficytu 22 168 649,57 0,00 0,00 22 168 649,57

Rozchody 5 237 339,96 0,00 0,00 5 237 339,96

Bilansowanie budżetu dochody + 

przychody
178 141 220,33 67 885,00 0,00 178 209 105,33

Bilansowanie budżetu wydatki + 

rozchody
178 141 220,33 421 000,00 353 115,00 178 209 105,33

ZMIANY PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MOGILANY

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/142/2025

Rady Gminy Mogilany

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4479


	UCHWAŁA NR XX/142/2025 RADY GMINY MOGILANY z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 2



	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-11T13:23:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




